



سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا: تحول جدیدی در رابطه با برجام رخ نداده است

تکذیب توافق موقت هسته‌ای

✓ ایران و آمریکا شایعه گفت‌وگو را رد کردند



چرا گزینه مهاجرت برای همه طبقات جامعه مهم شده است؟

از دست دادن امید به آینده سونامی خطرناکی که ایران را فرا گرفته است

صفحه ۴

سخنان ظریف، منتقدان برجام را دوباره به تکاپو انداخت

تأثیرات بی‌بدیل برجام بر اقتصاد کشور چه بود؟

صفحه ۲

ایران جزو کشورهای دارای بالاترین شاخص فلاکت است

تشدید تورم با افزایش ۲۰ درصدی یارانه

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشت: در شرایط تورم ۵۰ درصدی، افزایش ۲۰ درصدی یارانه دهک‌های کم درآمد هیچ اثری به جز تشدید تورم ندارد، وقتی که پول جاری را به جامعه تزریق می‌کنند هیچ اثری به غیر از افزایش نقدینگی و افزایش نرخ تورم نخواهد داشت...

صفحه ۵

مدیرکل مدیریت بحران مازندران:

۲۱ روستای مازندران درگیر سیلاب شدند

صفحه ۷

استراماچونی از آبی‌ها شکایت کرد

تکرار داستان مربی‌های طلبکار و استقلال

صفحه ۸

کشورهای نفتی در تامین بودجه به مشکل می‌خورند؟

نفت می‌خکوب شد

صفحه ۱۰

اتهام جدید علیه ترامپ

صفحه ۱۱

تیغ مشکلات بر گردن بزرگترین کارخانه لوله جهان

فراهم کردن زیرساخت‌ها را وظیفه خود می‌داند، افزود: تقویت نشدن زیرساخت‌ها از جمله در حوزه انرژی بزرگترین پاشنه آشیل تولید در کشور است.

محمد باقر آقاعلیخانی با بیان کرد این ستاد براساس ماده‌های ۶۱ و ۶۹ قانون رفع موانع تولید حل چالش‌های تولید را در ۲ بخش استانی و ملی پیگیری می‌کند که پرونده‌هایی مشابه کارخانجات گروه صنعتی صفا به دبیرخانه ملی ارجاع می‌شود.

براساس تأکیدات رهبر معظم انقلاب امسال شناسایی و اصلاح قوانین مزاحم در دستور کار این ستاد است

وی افزود: در راستای رفع موانع تولید کارخانجات گروه صنعتی صفا نیز انتقال پرونده به سطح دبیرخانه ملی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان مرکزی بررسی و تصویب می‌شود تا با هم افزایی وزرا و روسای سازمان‌های ملی چالش‌های آن بررسی شود.

آقا علیخانی یادآور شد: تلاش می‌شود تمام مشکلات این کارخانه از جمله اختلاف حقوقی بنا بانک خصوصی، بیمه و گمرک به صورت سه‌جانبه با حضور سرمایه‌گذار، دبیرخانه ستاد تسهیل و طرف اختلاف هر بخش به صورت جداگانه بررسی و رفع شود.

مزاحم قوانین مزاحم خواهیم شد

وی با اشاره به اینکه قوای سه‌گانه، نهادهای بازرسی و تشکیلات امنیتی هم اکنون در مسیر رفع موانع تولید پای کار هستند افزود: براساس تأکیدات رهبر معظم انقلاب امسال شناسایی و اصلاح قوانین مزاحم در دستور کار این ستاد است. دبیر ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور گفت: دولت معتقد است بر اساس شعار سال تنها راه مهار تورم رشد تولید است و در این مسیر چانه‌زنی با تمام دستگاه‌ها و نهادهای در راستای رفع موانع تولید پیگیری می‌شود.

انتظار می‌رود با تحقق رویکرد ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مشکلات گروه صنعتی صفا و کارخانجات زیر مجموعه آن در سواحه به عنوان بزرگترین کارخانه تولید لوله در جهان مرتفع شود تا فعالیت آن در راستای حفظ خودکفایی و اقتصاد مقاومتی مداوم داشته باشد.



وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد کالاهای تولیدی این گروه در طرح‌های عمرانی ملی دولتی مورد استفاده قرار می‌گیرد و یکی از تولیدکنندگان اصلی کشور در حوزه‌های مختلف از جمله لوله است گفت: با توجه به این مشکلات، شرکت در واردات مواد اولیه به عنوان یکی از کالاهای استراتژیک به داخل کشور با مشکل مواجه شده است.

چودکی گفت: با همکاری بین بخشی در استان مرکزی برخی مشکلات این شرکت در حد توان در سطح استان مرتفع شده اما رفع تمامی آنها به منظور رونق تولید نیازمند مشارکت، همفکری و هم افزایی دستگاه‌ها در سطح ملی است.

پرونده گروه صنعتی صفا به تهران منتقل می‌شود
دبیر ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور نیز در این جلسه با اشاره به اینکه دولت به عنوان بزرگترین حامی صنایع،

۹۰ درصد کالاهای تولیدی شرکت صفا در طرح‌های عمرانی ملی دولتی مورد استفاده قرار می‌گیرد و یکی از تولیدکنندگان اصلی کشور در حوزه‌های مختلف از جمله لوله است

در واحدهای صنعتی این شهرستان به واسطه استعدادهای صنعتی حدود ۷۰ هزار نفر مشغول بکار هستند که اگر واحدهای تولیدی آن با چالش مواجه نشوند منطقه دچار مشکلات اجتماعی و کارگری می‌شود.

مهدی الیاسی افزود: به همین دلیل توجه جدی به رفع موانع تولید در واحدهای صنعتی با هدف حفظ و پویایی اشتغال و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی آن ضروری است.

۹۰ درصد خدمات کارخانجات نورد و لوله صفا مربوط به طرح‌های دولتی است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی نیز در این نشست با بیان اینکه ارائه خدمات روزنامه رسمی به مجموعه شرکت‌های گروه صنعتی صفا مسدود شده است افزود: این چالش‌ها بر اثر نامه یک بانک خصوصی اتفاق افتاده منجر به عدم تغییرات ثبتی در شرکت و مانعی برای تداوم فعالیت آن شده است.

علی چودکی یادآور شد: همچنین بانک مرکزی در نامه‌ای ارائه تمام خدمات بانکی به این گروه را به دلیل اختلاف حقوقی با یک بانک خصوصی ممنوع اعلام کرده که در نتیجه آن مشکلات گمرکی، مالیاتی و عدم امکان صدور کارت بازرگانی برای آن شده است.

وی یادآور شد: این گروه که در نقاط مختلف کشور از جمله استان هرمزگان دارای واحدهای دیگری نیز است هم اکنون ماهانه حدود یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال حقوق و مزایا به کارکنان خود پرداخت می‌کند که اسناد حساب‌های بانکی به چالشی بزرگ برای آن تبدیل شده است.

رستمی صفا گفت: در کنار مشکلات بانکی، چالش‌های مالیاتی و بیمه‌ای دیگر موانع پیش روی این شرکت برای ادامه مسیر است که انتظار می‌رود با کارگشایی ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید انتظارات مورد نظر ما طبق قانون رسیدگی و مرتفع شود.

ضرورت رفع موانع تولید

برای جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی

معاون استاندار و فرماندار ویژه سواحه نیز در این بازدید گفت:

مشکلات ۱۳ ساله همچون تیغی بر شاهرگ حیات بزرگترین کارخانه تولید لوله جهان در سواحه نشسته اما با میانجی‌گری دبیرخانه ملی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید انتظار می‌رود به زودی با خیالی آسوده در مسیر تولید گام بردارد.

به گزارش مردم سالاری، دبیر ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید در جریان سفر خود به سواحه از ۲ واحد تولیدی صنعتی شهرستان بازدید کرده این شهرستان به واسطه اینکه بزرگترین شهر صنعتی کشور است واحدهای بزرگی را نیز در خود جای داده که گروه صنعتی صفا نمونه‌ای از صنایع این خطه محسوب می‌شود.

گروه صنعتی صفا با ظرفیت تولید حدود ۴ میلیون تن انواع لوله گاز، نفت، آب و پتروشیمی هم اکنون به صورت مستقیم اشتغال چهار هزار و ۵۰۰ نفر را فراهم کرده و به واسطه تلاش کارگران و اتکا به توان داخلی بزرگترین کارخانه ساخت لوله جهان از نظر تنوع تولید و کمیت محسوب می‌شود.

کارخانجات مجتمع صنعتی نورد و لوله صفا در اوایل دهه ۸۰ شمسی فعالیت خود را آغاز کرده و در بیش از ۲ دهه مسیر رشد خود را طی کرده و به‌گونه‌ای پیش رفته است که حدود ۹۰ درصد تولیدات آن در طرح‌های ملی میهن جمهوری اسلامی در حوزه آب، نفت، گاز و پتروشیمی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

اما گروه صنعتی صفا در سال‌های گذشته دچار برخی مشکلات شده است که به گفته مدیرعامل این شرکت در نشست بررسی مشکلات با دبیر ستاد ملی تسهیل و رفع موانع تولید کشور، به واسطه اخذ حدود هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات از یک بانک خصوصی در سال ۱۳۸۰ و بروز اختلاف حقوقی و مالی با آن تمام حساب‌های بانکی این گروه از سال ۱۳۹۶ تا کنون مسدود شده است.

محمد رستمی صفا اظهار کرد: هرچند هم اکنون پس از بررسی‌های اسناد مالی از سوی نهادهای قضایی شرکت ما در کنار پرداخت اقساط و جرایم در سال ۱۳۹۳ حدود ۲۷۰ میلیارد ریال نیز بستانکار شناخته شده اما حساب‌های گروه رفع مسدودی نشده است.

